



# Årsberetning 2023

## Norsk Spaniel Klub avd. Østfold

Styret i Norsk Spaniel Klubb avd. Østfold 2023 har bestått av:

Leder	Therese A. Christiansen
Nestleder/Sekretær	Helle M. Skrattalsrud
Styremedlem	Inger Dragland
Styremedlem	Trond Kjerre
Styremedlem	Anne Myhre
Varamedlem/kasserer	Hilde Rognlien
Varamedlem	Malin Jevne

### Medlemmer:

I 2023 hadde avdelingen 162 medlemmer og 5 husstandsmedlemmer, dette er det samme medlemstallet som i fjor.

### Representasjon:

NSK's representantskapsmøte i 2023 ble avholdt 7. mai på Gardermoen. Fra avdelingen vår deltok Therese A Christiansen og Nina Hagen-Johnsrød.

### Styret:

Styret har hatt 6 styremøter i løpet av 2023. 4 har foregått på videochat, og 2 fysiske møter. Vi har i tillegg brukt den lukkede FB-gruppen vår *Arbeidsgruppe for NSK Avd.Østfold* for lettere styresaker som ha dukket opp i løpet av året, samt for å følge opp vedtak fattet på styremøtene.

**Familiedag:**

Familiedag ble arrangert 8. juni på Rygge bygdetun. Dette var et gratis arrangement for medlemmer og ble en sosial ettermiddag med diverse aktiviteter, servering og hyggelig samvær.

**Kurs og treninger:**

Klippe-kurs: ble arrangert på Årum 25.mars. Anne Buvik, Therese Albom Christiansen og Hilde Rognlien var ansvarlig for arrangementet. Fornøyde deltagere og fine, nyklippede hunder.

Blodsporkurs: Videregående blodsporkurs med 4 deltagere, Vibeke Kvisler var kursleder.

**Prøver:**Blodsporprøver

Det er avholdt en ordinær prøve i Rakkestad; 4 juni med 23 deltagere på resultatlisten. Dommere var Vibeke Kvisler, Ketil Alfred Hagen-Johnsrød, Morten Johansen, Nina Hagen-Johnsrød, Arve Hansen og Ole Lagerstedt.

Videre har det vært avholdt to bevegelige prøveperioder (vår og høst).

Dommere har vært Ole Lagerstedt, Vibeke Kvisler, Ketil Hagen-Johnsrød og Nina Hagen-Johnsrød. Til sammen har vi hatt 12 blodspor og 9 ferskspor.

Takk til alle bidragsytere som har lagt spor og lagt til rette for prøvene. Uten hjelp fra ildsjelene Nina Hagen-Johnsrød og Vibeke Kvisler hadde det nok ikke blitt arrangert sporprøve i avdelingen. Nok en gang vellykkede arrangement!

JAL prøve: ble arrangert 20. august i Våler. Dommer var Anders Brunvoll og 8 ekipasjer deltok. Kun to besto prøven, men til tross for litt dårlig vær var det god stemning i terrenget.

**Utstilling:**

Avdelingens årlige utstilling på Rygge Bygdetun ble avholdt 26. august.

Dommer for de voksne hundene var Nina Skjelbred. Det var 83 påmeldte voksne hunder og 10 valper.

Vi kåret BIS Valp, BIS Junior, BIS Brukshund, BIS Veteran og BIS. I BIS ringen hadde vi alle spaniel rasene.

Hyggelig å kunne arrangere utstilling på flotte Rygge Bygdetun, med mye folk og åpen kiosk med god inntjening.

**Økonomi:**

Avdelingen har en stabil og god økonomi. Det har derfor blitt tilbudt flere gratis arrangement for medlemmer.

**Salgsartikler:**

Vi har hatt litt salg av artikler på utstillingen samt litt klippeutstyr under klippekurset.



**Aktiviteter og annet 2024:**

I 2024 skal vi 31. august igjen arrangere utstilling på Rygge Bygdetun. Dommer blir Stig Arne Kjellevoid.

Det er søkt om ordinær blodsporprøve 26. mai, samt bevegelig prøver både vår og høst pluss bevegelige fersksporprøver for to perioder (vår og høst). Tusen takk til Vibeke Kvisler som tar ansvaret for dette.

Det vil bli avholdt JAL kurs 5. mai og utover dette ønsker vi å arrangere blodsporkurs, klippekurs, ringtreninger og familiedag også i 2024.

**Norsk Spaniel Klubb avd. Østfold**

**-Styret-**